

Compte de résultat

L PLUS 1

Etats de synthèse au 31/12/2024

	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
Produits d'exploitation						
Cotisations						
Ventes de biens et de services						
Ventes de biens						
Ventes de prestations services						
Dont parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'expl.						
Vts des fondateurs ou conso. de la dot.						
Ressources liées à la générosité du pu						
Dont Dons manuels						
Dont Mécénats						
Dont Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Repr. / amort., dépréc. et prov.						
Produits des cessions d'immobilisations						
Utilisation des fonds dédiés	7 878				7 878	
Autres produits						
Total des produits d'exploitation (I)	7 878				7 878	
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variations de stock						
Autres achats et charges externes	1 722		2 743		-1 021	-37,22
Aides financières	45 000		30 000		15 000	50,00
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires						
Cotisations sociales						
Dotations aux amortissements et aux dép.						
Sur immob. : dotations aux amort.						
Sur immob. : dotations aux dép.						
Sur actif circulant. : dotations aux amort.						
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés			31 623		-31 623	-100,00
Valeurs comptables des immo. cédées						
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)	46 722		64 366		-17 644	-27,41
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-38 844		-64 366		25 522	39,65
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances c						
Autres intérêts et produits assimilés	38 844		64 740		-25 896	-40,00
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'éléments financ						
Produits nets / cessions VMP et instrume						
Total des produits financiers (III)	38 844		64 740		-25 896	-40,00

Compte de résultat

L PLUS 1

Etats de synthèse au 31/12/2024

	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
Charges financières						
Dotations aux amort., aux dépréciations e						
Intérêts et charges assililées						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immo. financière						
Chges nettes / cessions de valeurs mob.						
Total des charges financières (IV)						
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	38 844		64 740		-25 896	-40,00
3. RESULTAT COURANT avant impôts			374		-374	-100,00
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions						
Total des produits exceptionnels (V)						
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, aux dépréciations e						
Total des charges exceptionnelles (VI)						
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)						
Participation des salariés aux résultats (V						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I + III + V)	46 722		64 740		-18 018	-27,83
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	46 722		64 366		-17 644	-27,41
EXCEDENT OU DEFICIT			374		-374	-100,00
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN N.						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
TOTAL						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLC						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite						
Prestations en nature						
Personnel bénévole						
TOTAL						

Détail du compte de résultat

L PLUS 1

Etats de synthèse au 31/12/2024

	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
Produits d'exploitation						
Ventes de biens et de services						
Produits de tiers financeurs						
- 789700 Report sur legs et donations	7 878,40				7 878,40	
Utilisation des fonds dédiés	7 878,40				7 878,40	
Total des produits d'exploitation (I)	7 878,40				7 878,40	
Charges d'exploitation						
- 622600 Honoraires	1 314,40		2 403,49		-1 089,09	-45,31
- 627800 Prestations de services bancaires	408,00		340,00		68,00	20,00
Autres achats et charges externes	1 722,40		2 743,49		-1 021,09	-37,22
- 657000 Subventions versées	45 000,00		30 000,00		15 000,00	50,00
Aides financières	45 000,00		30 000,00		15 000,00	50,00
- 689700 A réaliser sur legs et donations			31 622,51		-31 622,51	-100,00
Reports en fonds dédiés			31 622,51		-31 622,51	-100,00
Total des charges d'exploitation (II)	46 722,40		64 366,00		-17 643,60	-27,41
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-38 844,00		-64 366,00		25 522,00	39,65
Produits financiers						
- 768000 Autres produits financiers	38 844,00		64 740,00		-25 896,00	-40,00
Autres intérêts et produits assimilés	38 844,00		64 740,00		-25 896,00	-40,00
Total des produits financiers (III)	38 844,00		64 740,00		-25 896,00	-40,00
Charges financières						
Total des charges financières (IV)						
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	38 844,00		64 740,00		-25 896,00	-40,00
3. RESULTAT COURANT avant impôts			374,00		-374,00	-100,00
Produits exceptionnels						
Total des produits exceptionnels (V)						
Charges exceptionnelles						
Total des charges exceptionnelles (VI)						
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)						
Total des produits (I + III + V)	46 722,40		64 740,00		-18 017,60	-27,83
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	46 722,40		64 366,00		-17 643,60	-27,41
EXCEDENT OU DEFICIT			374,00		-374,00	-100,00
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN N.						
TOTAL						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLC						
TOTAL						

Bilan actif

L PLUS 1

Etats de synthèse au 31/12/2024

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
ACTIF				
Frais d'établissement (I)				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Fond commercial				
Autres immobilisations incorporelles	962 136	97 283	864 853	912 960
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Biens reçus par legs / donations destinés à être c				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
Total Actif immobilisé (II)	962 136	97 283	864 853	912 960
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Usagers et comptes rattachés				
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances				
Charges constatées d'avance				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	44 744		44 744	51 623
Total Actif circulant (III)	44 744		44 744	51 623
Frais d'émission des emprunts (IV)				
Prime de remboursement des emprunts (V)				
Ecart de conversion / Diff. d'évaluation (VI)				
TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI)	1 006 880	97 283	909 597	964 583

Bilan passif

L PLUS 1

Etats de synthèse au 31/12/2024

	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
PASSIF		
Fonds propres sans droit de reprise	20 000	20 000
Première situation nette établie		
Fonds propres statutaires		
Dotations non consommables		
Autres fonds propres sans droit de reprise	20 000	20 000
Fonds propres avec droit de reprise	864 853	912 960
Fonds statutaires avec droit de reprise		
Autres fonds propres avec droit de reprise	864 853	912 960
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Réserves pour projet de l'entité		
Report à nouveau		-374
Excédent ou déficit de l'exercice		374
Situation nette (sous-total)	884 853	932 960
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Droit des propriétaires (commodat)		
Total des capitaux propres (I)	884 853	932 960
Fonds reportés et dédiés		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés	23 744	31 623
Total des fonds reportés et dédiés (II)	23 744	31 623
Provisions		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total des provisions (III)		
Dettes		
Emprunts obligataires et assimilés		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 000	
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
Total des dettes (IV)	1 000	

Bilan passif

L PLUS 1

Etats de synthèse au 31/12/2024

	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
Ecart de conversion / Diff. d'évaluation (V)		
TOTAL PASSIF (I+II+III+IV+V)	909 597	964 583

Détail du bilan actif

L PLUS 1

Etats de synthèse au 31/12/2024

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
- 204000 Donations temporaires d'usufruit	962 136,00		962 136,00	962 136,00
- 280400 Dotations temporaires d'usufruit		97 282,64	-97 282,64	-49 175,84
Autres immobilisations incorporelles	962 136,00	97 282,64	864 853,36	912 960,16
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Total Actif immobilisé (II)	962 136,00	97 282,64	864 853,36	912 960,16
Stocks et en-cours				
Créances				
Divers				
- 512000 CIC BP	44 744,11		44 744,11	51 622,51
Disponibilités	44 744,11		44 744,11	51 622,51
Total Actif circulant (III)	44 744,11		44 744,11	51 622,51
TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI)	1 006 880,11	97 282,64	909 597,47	964 582,67

Détail du bilan passif

L PLUS 1

Etats de synthèse au 31/12/2024

	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
PASSIF		
Fonds propres sans droit de reprise	20 000,00	20 000,00
- 102000 Fonds propres sans droit de reprise	20 000,00	20 000,00
Autres fonds propres sans droit de reprise	20 000,00	20 000,00
Fonds propres avec droit de reprise	864 853,36	912 960,16
- 191200 Fds reportés donations temp.usufr.	864 853,36	912 960,16
Autres fonds propres avec droit de reprise	864 853,36	912 960,16
Réserves		
- 119000 Report à nouveau (solde débiteur)		-374,00
Report à nouveau		-374,00
Excédent ou déficit de l'exercice		374,00
Situation nette (sous-total)	884 853,36	932 960,16
Total des capitaux propres (I)	884 853,36	932 960,16
Fonds reportés et dédiés		
- 197000 Fonds dédiés sur legs et donations	23 744,11	31 622,51
Fonds dédiés	23 744,11	31 622,51
Total des fonds reportés et dédiés (II)	23 744,11	31 622,51
Provisions		
Total des provisions (III)		
Dettes		
Emprunts obligataires et assimilés		
- 408100 Fournisseurs - fact. non parvenues	1 000,00	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 000,00	
Total des dettes (IV)	1 000,00	
TOTAL PASSIF (I+II+III+IV+V)	909 597,47	964 582,67